

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka Parkoviště u základní školy Jablunkov		
Komentář			
Popis verze	DPS parkoviště+kotelna		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	24.03.2021
Rok	2020	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Objednatel Zpracovatel	Město Jablunkov C2pecap s.r.o.		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Strojírny a stavby Třinec, a.s.		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SAN	Sanace podloží		
SO101	Parkoviště		
VN	Vedlejší náklady		
SO102	Bourání kotelny		
SO103	Úprava horkovodu a vody		
		Celkem (bez DPH)	7 876 042
		DPH	1 653 969
		Celkem (včetně DPH)	9 530 011
Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :		
Poznámka :		0	

Zakázka:

Parkoviště u základní školy Jablunkov

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SAN: Sanace podloží	453 627	95 262	548 888
001: Zemní práce	283 777	59 593	343 370
005: Komunikace	154 050	32 351	186 401
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	15 800	3 318	19 118
SO101: Parkoviště	4 415 973	925 530	5 341 504
001: Zemní práce	707 308	146 711	854 019
002: Základy	57 217	12 016	69 233
003: Svislé konstrukce	208 727	43 833	252 559
004: Vodorovné konstrukce	5 412	1 137	6 549
005: Komunikace	1 363 133	286 258	1 649 392
006: Úpravy povrchu	279 862	58 771	338 633
008: Vedení dálková a přípojná	207 829	43 644	251 473
009: Ostatní konstrukce a práce	887 602	186 396	1 073 999
021: Silnoproud	304 525	63 950	368 475
099: Přesun hmot HSV	211 117	44 335	255 452
767: Konstrukce zámečnické	26 240	5 510	31 750
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000	4 200	24 200
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	137 000	28 770	165 770
SO102: Bourání kotelny	2 308 918	484 873	2 793 791
001: Zemní práce	288 774	60 643	349 416
008: Vedení dálková a přípojná	53 200	11 172	64 372
009: Ostatní konstrukce a práce	969 830	203 664	1 173 494
099: Přesun hmot HSV	854 653	179 477	1 034 131
712: Povlakové krytiny	54 835	11 515	66 351
787: Zasklívání	2 626	552	3 178
V09: Ostatní náklady	21 000	4 410	25 410
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	64 000	13 440	77 440
SO103: Úprava horkovodu a vody	697 524	146 480	844 004
001: Zemní práce	14 811	3 110	17 921

003: Svislé konstrukce	14 050	2 951	17 001
004: Vodorovné konstrukce	10 410	2 186	12 596
006: Úpravy povrchu	27 780	5 834	33 614
099: Přesun hmot HSV	7 376	1 549	8 925
D_001: Předizolované potrubí	567 565	119 189	686 754
D_002: Voda	14 820	3 112	17 932
D_003: Úprava napojení rozvodu topné vody škola	40 712	8 550	49 262
Celkem (bez DPH)	7 876 042		
DPH	1 653 969		
Celkem (včetně DPH)	9 530 011		

Zakázka:

Parkoviště u základní školy Jablunkov

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SAN: Sanace podloží						
001: Zemní práce						
1.	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3			810,79
Výkaz výměr: (asf+dlaz60+cerv60+slep60+dlaz80+zatr+pridl)*0,5						759,89
(obrchod+obrsil+obrnaj+obrzas+zlab)*0,2*0,5						50,9
2.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3			810,79
3.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3			8 107,9
4.	167101103	Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3			810,79
5.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t			1 621,58
Výkaz výměr: 810,79*2,0						1 621,58
005: Komunikace						
6.	564761_01	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 500 mm	m2			1 621,58
Výkaz výměr: (asf+dlaz60+cerv60+slep60+dlaz80+zatr+pridl)						1 519,78
(obrchod+obrsil+obrnaj+obrzas+zlab)*0,2						101,8
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						
7.	04	Mimostaveništní doprava	%			3,0
8.	07	Zařízení staveniště	%			1,0
SO101: Parkoviště						
001: Zemní práce						
9.	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2			3 344,96
Výkaz výměr: hutnění ploch 2x						
(asf+dlaz60+cerv60+slep60+dlaz80+zatr+pridl)*2						3 039,56
(obrchod+obrsil+obrnaj+obrzas+zlab)*0,3*2						305,4
10.	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m			64,0
Výkaz výměr: 80*0,8						64,0

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11.	174102102	Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m ³ sypaninou se zhuštěním při překopech inženýrských sítí	m ³	17,68		
Výkaz výměr: zatr*0,08/2 ; výplň zatr. tvárnic					17,68	
12.	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	31,824		
Výkaz výměr: 17,68*1,8					31,824	
13.	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m	kus	5,0		
14.	112201132	Odstanění pařezů D do 0,3 m ve svahu do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy - vč. likvidace	kus	5,0		
15.	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	228,2		
Výkaz výměr: zel					228,2	
16.	10364101	zemina pro terénní úpravy	t	51,345		
Výkaz výměr: zel*0,15*1,5					51,345	
17.	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	228,2		
Výkaz výměr: zel					228,2	
18.	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,846		
Výkaz výměr: zel*0,03					6,846	
19.	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m ²	228,2		
Výkaz výměr: zel					228,2	
20.	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	83,759		
Výkaz výměr: (asf+dlaz60+cerv60+slep60+dlaz80+zatr+pridl)*0,37					562,319	
(obrcho+obrsil+obrnaj+obrzas+zlab)*0,2*0,3					30,54	
(-354-225-345-22,5*15,5)*0,4 ; odstraněno v rámci demolice kotelny					- 509,1	
21.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	198,3		
Výkaz výměr: (44,0+29,0+27,0+27,0+6,0+45,0)*(0,6) ;drenáž					106,8	
(45,0+2,5+13,5)*1,0*1,5 ;kanalizace					91,5	
22.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	282,059		
Výkaz výměr: 83,759+198,3					282,059	
23.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	2 820,59		
Výkaz výměr: 282,059*10					2 820,59	
24.	167101103	Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	282,059		
25.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	564,118		
Výkaz výměr: 282,059*2,0					564,118	
26.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	135,85		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: 61,5*1,0*0,5 ;potrubí DN300		30,75		
		61,5*1,0*0,8 ;potrubí DN300		49,2		
		178,0*0,5*0,6 ;drenáž		53,4		
		0,5*5 ;obsyp šachet a vpustí		2,5		
27.	583312024	kamenivo těžené frakce 0/4	t	58,118		
		Výkaz výměr: 61,5*1,0*0,5*1,8*1,05 ;potrubí DN300		58,118		
28.	58341703	kamenivo drcené 0/22	t	198,639		
		Výkaz výměr: 61,5*1,0*0,8*1,8*1,05 ;potrubí DN300		92,988		
		178,0*0,5*0,6*1,8*1,05 ;drenáž		100,926		
		0,5*5*1,8*1,05 ;obsyp šachet a vpustí		4,725		
		002: Základy				
29.	X2	D+M betonový základ pojezdové brány vč. zemních prací	souboj	1,0		
30.	X4	Přinstalace technologie z kotelny do techn. jímky	souboj	1,0		
31.	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	178,0		
		Výkaz výměr: (44,0+29,0+27,0+27,0+6,0+45,0)		178,0		
		003: Svislé konstrukce				
32.	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	107,5		
33.	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	80,0		
34.	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	80,0		
35.	31327503	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1750mm	m	113,0		
		Výkaz výměr: 107,5*1,05		112,875		
		0,125		0,125		
36.	31327_01R	spojovací materiál a doplňky oplocení - dráty, napínáky, krytky..	souboj	1,0		
37.	553423_01R	brána kovová dvoukřídllová 2000x2000mm	kus	2,0		
38.	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	4,0		
39.	348172115	Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídllových plochy přes 6,0 m2 do 9,0 m2	kus	1,0		
40.	X1	pojezdová samonosná brána dl. 6m	ks	1,0		
		004: Vodorovné konstrukce				
41.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,15		
		Výkaz výměr: 61,5*1,0*0,1 ;potrubí DN300		6,15		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
005: Komunikace						
42.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 490,2		
Výkaz výměr: asf*2					1 490,2	
43.	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	745,1		
Výkaz výměr: asf					745,1	
44.	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	745,1		
Výkaz výměr: asf					745,1	
45.	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	745,1		
Výkaz výměr: asf					745,1	
46.	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	745,1		
Výkaz výměr: asf					745,1	
47.	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	568,28		
Výkaz výměr: zatr+dlaz80					568,28	
48.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	185,8		
Výkaz výměr: dlaz60+cerv60+slep60					185,8	
49.	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	442,0		
Výkaz výměr: zatr					442,0	
50.	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	455,26		
Výkaz výměr: zatr*1,03					455,26	
51.	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	126,28		
Výkaz výměr: dlaz80					126,28	
52.	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	130,068		
Výkaz výměr: dlaz80*1,03					130,068	
53.	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	185,8		
Výkaz výměr: dlaz60+cerv60+slep60					185,8	
54.	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	182,001		
Výkaz výměr: dlaz60*1,03					182,001	
55.	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	20,6		
Výkaz výměr: pridl					20,6	
56.	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní	m2	21,63		
Výkaz výměr: pridl*1,05					21,63	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
57.	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	7,6		
				Výkaz výměr: 19,0*0,4 ;pod kačírek	7,6	
58.	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm	m2	24,0		
				Výkaz výměr: kraj	24,0	
006: Úpravy povrchu						
59.	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	150,0		
				Výkaz výměr: 150,0 ; oprava fasády po bouraném komínu	150,0	
60.	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	150,0		
61.	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	150,0		
62.	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	150,0		
63.	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	150,0		
64.	622_1	Montáž kontaktního zateplení - doplňkové lišty	m2	150,0		
65.	28375953	deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 180mm	m2	172,5		
66.	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	7,6		
				Výkaz výměr: 19,0*0,4	7,6	
008: Vedení dálková a přípojná						
67.	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,0		
68.	59223820	vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm s osazením na kalový koš pro těžké naplaveniny	kus	3,0		
69.	59223821	vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm	kus	3,0		
70.	59223823	vpust' uliční dno betonové 626x495x50mm	kus	3,0		
71.	59223824	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)	kus	3,0		
72.	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	3,0		
73.	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	3,0		
74.	59223878	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	3,0		
75.	871375251	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN16 DN 300 - vč. tvarovek	m	61,5		
76.	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,0		
77.	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,0		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
78.	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,0	2 430,00	4 860
79.	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná	kus	2,0	2 250,00	4 500
80.	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,0	2 120,00	8 480
81.	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 100 x 9 cm	kus	2,0	2 180,00	4 360
82.	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	2,0	1 840,00	3 680
83.	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,0	3 350,00	6 700
84.	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100 x 78,5 x 15 cm	kus	2,0	5 320,00	10 640
85.	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	61,5	22,00	1 353

009: Ostatní konstrukce a práce

887 602

86.	916991121	Lože pod obrubníky, krajínky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	31,776	2 630,00	83 571
-----	-----------	--	----	--------	----------	--------

Výkaz výměr: (obrsil+obrchod+obrnaj+obrzas+pridl+zláb)*0,3*0,2

31,776

87.	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,0	310,00	8 370
-----	-----------	---	---	------	--------	-------

Výkaz výměr: obrnaj

27,0

88.	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	29,0	136,00	3 944
-----	----------	---	---	------	--------	-------

Výkaz výměr: obrnaj*1,05
0,65

28,35
0,65

89.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	132,5	285,00	37 763
-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Výkaz výměr: obrsil

132,5

90.	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	140,0	147,00	20 580
-----	----------	---	---	-------	--------	--------

Výkaz výměr: obrsil*1,05
0,875

139,125
0,875

91.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	258,5	260,00	67 210
-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Výkaz výměr: obrchod

258,5

92.	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	272,0	108,00	29 376
-----	----------	---	---	-------	--------	--------

Výkaz výměr: obrchod*1,05
0,575

271,425
0,575

93.	916131113_1	Osazení obrubníku hrany nástupiště do lože z betonu prostého	m	14,0	475,00	6 650
-----	-------------	--	---	------	--------	-------

Výkaz výměr: obrzas

14,0

94.	59217_01R	obrubník přímý HK400/330/1000 mm	kus	6,0	2 150,00	12 900
-----	-----------	----------------------------------	-----	-----	----------	--------

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
95.	59217_02R	obrubník přechodový HK400/H25-310/1000mm, pravý	kus	2,0		
96.	59217_03R	obrubník přechodový HK400/H25-310/1000mm, levý	kus	2,0		
97.	59217_04R	obrubník náběhový HK400/310-330/1000mm, pravý	kus	2,0		
98.	59217_05R	obrubník náběhový HK400/310-330/1000mm, levý	kus	2,0		
99.	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	14,0		
100.	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva	m	14,0		
		Výkaz výměr: 6,5+7,5 ;V12c		14,0		
101.	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	86,0		
		Výkaz výměr: (6+8)*1,5+35*1,0		56,0		
		30,0		30,0		
102.	915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2	kus	6,0		
		Výkaz výměr: 3 ;V17a		3,0		
		1 ;V6a		1,0		
		2 ;invalida		2,0		
103.	915351111	Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m	kus	35,0		
104.	915341113	Předformátované vodorovné dopravní značení šipka délky 5 m	kus	8,0		
105.	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	30,0		
		Výkaz výměr: 2,5*12,0 ;zastávka BUS		30,0		
106.	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,0		
107.	404_01R	sloupek směrový Z11g	kus	2,0		
108.	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,0		
109.	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	5,0		
110.	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	5,0		
111.	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,0		
112.	404440_2	značka dopravní svislá P4 - dej přednost v jízdě	kus	1,0		
113.	404440_3	značka dopravní svislá 11a - parkoviště	kus	2,0		
114.	404440_4	značka dopravní svislá IP 12a vyhrazené parkoviště	kus	1,0		
115.	404440_5	značka dopravní svislá E1 - počet	kus	1,0		
116.	40444_18	značka dopravní svislá IP13e - parkoviště K+R	kus	1,0		
117.	40444_19	značka dopravní svislá E7b - směrová šipka	kus	2,0		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
118.	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	150,0		
119.	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	9 000,0		
				Výkaz výměr: 150*60		9 000,0
120.	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	150,0		
121.	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	9,5		
				Výkaz výměr: pod kačírek 19,0*0,5		- 9,5
122.	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	0,15		
				Výkaz výměr: 0,15 ;napojení do stávající RŠ1		0,15
123.	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	77,0		
				Výkaz výměr: zlab		77,0
124.	592270_1	žlab odvodňovací polymerbetonový šířky 200mm	m	77,0		
				Výkaz výměr: zlab		77,0
125.	592270_2	rošt mřížkový kompozitový D400	m	77,0		
				Výkaz výměr: zlab		77,0
126.	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	12,8		
				Výkaz výměr: 12,8 ;základy skleníku		12,8
127.	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	7,8		
				Výkaz výměr: 7,8 ;nástavba skleníku		7,8
128.	966074121	Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových rámu s výplní jednoduchým sklem pl do 5 m2	m2	56,0		
				Výkaz výměr: 56,0 ;zasklení skleníku		56,0
129.	966_01R	Vyklizení prostoru skleníku	souboj	1,0		
021: Silnoproud						
130.	210_02R	Demontáž a likvidace stávajících lamp VO	kus	4,0		
131.	X5	D+M betonový základ stožáru vč. zemních prací	souboj	6,0		
132.	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	6,0		
133.	3163_01R	stožár s osvětlením LED	kus	6,0		
134.	210_01R	Kabelová přípojka k osvětlení vč. zemních prací	m	85,0		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
135.	210_03R	Rozvaděč VO	soubor	1,0		
099: Přesun hmot HSV						
136.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 781,12		
137.	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	48,12		
138.	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	962,44		
Výkaz výměr: 48,122*20				962,44		
139.	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	48,12		
140.	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	30,72		
141.	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	14,04		
142.	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	1,68		
767: Konstrukce zámečnické						
143.	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	1 640,0		
Výkaz výměr: 1640 ;konstrukce skleníku				1 640,0		
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						
144.	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,0		
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						
145.	04	Mimostaveništní doprava	%	3,0		
146.	07	Zařízení staveniště	%	1,0		
147.	012103000	Vytýčení inženýrských sítí	...	1,0		
148.	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby	...	1,0		
149.	012403000	Geometrický plán	...	1,0		
150.	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,0		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
151.	012303000	Geodetické práce po výstavbě - skutečného provedení	...	1,0		
152.	00523102	Zajištění všech požadovaných zkoušek, nezávislou laboratoří	Souboj	1,0		
153.	013244000	Dokumentace realizační	...	1,0		
SO102: Bourání kotelny						
001: Zemní práce						
154.	120951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	32,3		
		Výkaz výměr: bourání základových pásů a patek do hl. -1,0 (22,35*2+15,3*3)*0,3*1,0 ;základový pás - odhad		-		27,18
		0,8*0,8*1,0*8 ; patky - odhad				5,12
155.	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	341,955		
156.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	341,955		
		Výkaz výměr: dovoz a zajištění zeminy 22,35*15,3*2,0/2		-		341,95
008: Vedení dálková a přípojná						
157.	HZS1	HZS - odpojení medií (voda, topení, elektr.)	hod	32,0		
158.	HZS2	HZS - demontáže technologického zařízení (vytápění) a rozvodů (vodovod, kanalizace, elektro)	hod	120,0		
009: Ostatní konstrukce a práce						
159.	981011711	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním	m3	1 282,331		
		Výkaz výměr: kompletní zdivo vč. základové desky a střechy 22,35*15,3*3,75		-		1 282,33
				-		
160.	981331111	Demolice vysokých komínů a věží z cihelného zdiva postupným rozebíráním	m3	79,56		
		Výkaz výměr: 5,1*1,2*13		79,56		
161.	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	58,36		
		Výkaz výměr: 2,0*0,85*2+2,0*0,6+2,0*0,45+6,3*0,6+2,0*0,6+3,4*2,1+7,5*2,1+3,8*2,1+6,3*2,1+6,3*0,6		58,36		
				-		
162.	968072558	Vybourání kovových vrat a dveří pl do 5 m2	m2	15,685		
		Výkaz výměr: 2,4*2,7+0,9*2,0+1,2*2,4+1,5*1,95+0,8*2,0		15,68		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
163.	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	186,6		
		Výkaz výměr: 354*0,4 ;zpevněná plocha		141,6		
		225*0,2 ;chodník		45,0		
164.	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	55,2		
		Výkaz výměr: 23,0*15,0*0,1 ;rampa		34,5		
		23,0*0,3*3,0 ;opěrná zed'		20,7		
		099: Přesun hmot HSV				
165.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	937,221		
166.	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	937,221		
167.	997231119	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	18 744,42		
		Výkaz výměr: 937,221*20		18 744,42		
168.	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	1,634		
169.	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	143,208		
170.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	776,745		
171.	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	16,451		
		712: Povlakové krytiny				
172.	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	2 741,76		
		Výkaz výměr: 22,4*15,3*8 ;8vrstev		2 741,76		
		787: Zasklívání				
173.	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	58,36		
		V09: Ostatní náklady				
174.	091002000	Náklady spojené s omezením prašnosti během bouracích prací	souboj	1,0		
175.	090001000	Ostatní náklady	...	1,0		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						
176.	04	Mimostaveništní doprava	%	3,0		
177.	07	Zařízení staveniště	%	1,0		
178.	012103000	Vytýčení inženýrských sítí	...	1,0		
179.	012403000	Geometrický plán	...	1,0		
180.	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,0		
181.	013244000	Dokumentace realizační	...	1,0		
SO103: Úprava horkovodu a vody						
001: Zemní práce						
182.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,4		
Výkaz výměr: 19,0*1,0*0,6					11,4	
183.	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	20,064		
Výkaz výměr: 11,4*1,6*1,1					20,064	
003: Svislé konstrukce						
184.	310238411	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	2,5		
004: Vodorovné konstrukce						
185.	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	6,0		
186.	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	6,0		
006: Úpravy povrchu						
187.	631311137	Mazanina z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,0		
Výkaz výměr: (2+1+2)*0,4 ;prostupy stropem					2,0	
188.	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,5		
Výkaz výměr: 2*0,25 ;250kg/m3					0,5	
099: Přesun hmot HSV						
189.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,15		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
190.	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	8,15		
191.	997231119	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	163,0		
				Výkaz výměr: 8,15*20		163,0
192.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	8,15		
D_001: Předizolované potrubí						
193.	P1_00001	Potrubí předizolované DN 65/ tl. Izolace B, plášť HDPE	m	34,0		
194.	P1_00002	Potrubí předizolované DN 80/ tl. Izolace B, plášť HDPE	m	13,0		
195.	P1_00003	Koleno předizolované DN 65/ tl. Izolace B, plášť HDPE	ks	8,0		
196.	P1_00004	Koleno předizolované DN 80/ tl. Izolace B, plášť HDPE	ks	4,0		
197.	P1_00005	T-kus předizolovaný DN 80/ tl. Izolace B, plášť HDPE	ks	2,0		
198.	P1_00006	Redukce předizolovaná DN 80-65/ tl. Izolace B, plášť HDPE	ks	2,0		
199.	P1_00007	Spojka DN 80,tl. Izolace B + smršťovací přesuvka	ks	8,0		
200.	P1_00008	Spojka DN 65,tl. Izolace B + smršťovací přesuvka	ks	12,0		
201.	P1_00009	Smršťovací přesuvka redukováná	ks	2,0		
202.	P1_00010	Kompenzační poduška	ks	4,0		
203.	P1_00011	Monitorovací systém	kpl	1,0		
204.	P1_00012	Vypuštění systému	kpl	1,0		
205.	P1_00013	Montážní práce	kpl	1,0		
206.	P1_00014	Tlaková zkouška	m	47,0		
207.	P1_00015	Montáž KK mezipřírubový - KK původí	ks	2,0		
208.	P1_00016	Vybourání prostupu ve zdi 1x2x0,5	ks	1,0		
209.	P1_00017	Vybourání prostupu v podlaze učebna ŽB 1x2x0,4	ks	1,0		
210.	P1_00018	Doprava předizolovaného potrubí	kpl	1,0		
D_002: Voda						
211.	P1_00019	Potrubí PE 100, PN 16, SDR 11 90x8,2 D+M	m	6,0		
212.	P1_00020	Montáž KK mezipřírubový - KK původí	ks	2,0		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
213.	P1_00021	Tlaková zkouška	kpl	1,0		
214.	P1_00022	Montáž KK mezipřírubový - KK původí	ks	1,0		
215.	P1_00023	Vybourání prostupu ve zdi 1x1x0,5	ks	1,0		
216.	P1_00024	Vybourání prostupuv podlaze učebna ŽB 1x1x0,4	ks	1,0		
D_003: Úprava napojení rozvodu topné vody škola						
217.	P1_00025	Demontáž potrubí O 125	m	16,0		
218.	P1_00026	Montáž potrubí O 125 4x2m	m	8,0		
219.	P1_00027	Vybourání prostupu ve zdi 1x2x0,5	ks	1,0		
220.	P1_00028	Vybourání prostupuv podlaze učebna ŽB 1x2x0,4	ks	1,0		
221.	P1_00029	Vypuštění systému	kpl	1,0		
222.	P1_00030	Tlaková zkouška	m	16,0		
223.	P1_00031	Nátěr potrubí	m	16,0		
224.	P1_00032	Izolace potrubí Minerální vlna AL folie 125/30 mm	m	16,0		

Figura	Výraz	Hodnota
asf	$248,0+14,5+137,1+345,5$	745,1
dlaz60	$155,8-4,2-4,9+15,0+15,0$	176,7
dlaz80	$1,1*2+1,23*10+1,23*20+1,23*20+1,23*16+35,6+7,3$	126,28
zatr	$113,0+5,0*2,0*32+4,5*2,0$	442
obrsil	$7,0+40,0+22,5+22,5*2+13,5+4,5$	132,5
obrchod	$57,0+20,0+44,0+43,5+26,0*3+16,0$	258,5
obrnaj	$9,0+9,0+9,0$	27
slep60	$1,2+3,7$	4,9
cerv60	4,2	4,2
pridl	$(50,0+30,0+9,0+14,0)*0,2$	20,6
zel	$41,2+39,0+148,0$	228,2
obrzas	14	14
kraj	$(44,0+4,0)*0,5$	24
zlab	$44,0+33,0$	77

Popis

asfaltová plocha
zámková dlažba tl.60mm
dlažba tl.80mm
zatravnovací dlažba
silniční obrubník
chodníkový obrubník
obrubník nájezdový
zámková dlažba pro nevidomé tl.60mm
zámková dlažba tl.60mm červená
přídlažba 200x200x80mm
plochy zatravnění
zastávkový obrubník
krajnice
litinové žlaby